MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA No 159, DE 18 DE JULHO DE 2025

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA
RURAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria No 173, de

01/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e

vice-presidência do segundo, constituírem a Comissão Organizadora da
Participação do Campus Petrolina Zona Rural no Evento: VII EXPOLEITE 2025,
que acontecerá de 29 de julho a 03 de agosto de 2025, na cidade de Afrânio/PE, com

a seguinte composição:

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE
Luiz Gonzaga do Nascimento Neto 2294262

Alex Sandro Silva Fonseca 2156469

Maria Sandra Aciole Martins 1314483

Eliatania Clementino Costa 2156538

Elizangela Maria de Souza 1882239

Flávia Cartaxo Ramalho Vilar 1181279

Adilson José da Silva 2272913

Fernanda Fernandes Pinheiro da Costa 1815020

Adelmo Carvalho Santana 1104825

Ellio Celestino de Oliveira Chagas 1579722

Ricardo Macedo da Silva 1888500

Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

VITOR PRATES LORENZO
Diretor-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural
www.ifsertao-pe.edu.br